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InRnrN KOMMJN 

Masfjorden Kommune Hosteland 3.6.2019 

Landbrukskontoret/Viltforvaltning 

5981 Masfjordnes 

Klage på svar/avslag om utviding av løyve. 

Her meiner vi saksbehandler gjer stor forskjellsbehandling og ikkje sjekker fakta 

og har tydelig ikkje lese vårt brev datert 5.5.2019 nøye. 

Saksbehandler viser til vårt brev datert 15.5.2019. Det er hans brev som er 

datert 15.5.2019. 

Videre skriv saksbehandler at vi meiner vårt areal på 1230 dekar er feil. Dette 

er ein feiltolkning av informasjonen i vårt skriv. Vi har 1230 dekar, PLUSS del av 

felles areal som vi også synest bør vektlegges for utviding av løyver.  Ca 460 

dekar er vår andel av felles areal er opplyst etter jordskifte. 

Saksbehandler skriver videre at det er 600 daa/løyve.  Vårt spørsmål er da; 

Hvorfor er det mange vald som har mye mindre areal pr løyver? 

Og Hvorfor kan ikke vi få utvidet vårt løyve  ihht samme kriterier? 

Valdene nærmest oss, Birkeland, Kvamsdal, Store Sleire og Lauveide fyller 

sjelden og aldri kvotene og det er jo de samme hjortedyrene som vandrer i vårt 

vald. 

Hensikten med en god forvaltning av Hjorte bestanden er jo riktig TOTAL 

avskytning. Her ligger jo totalen i Masfjorden på rundt 70% har vi fått opplyst, 

så utifra det skulle det ikke være grunnlag for ikke å gi oss 1-2 dyr ekstra. 

Sammenlignet med andre vald i Nordbygda som; nabovaldet Lauveide der det 

er 1840 dekar som da har 5 dyr, er jo bare 368 dekar pr dyr. 

Valdet vårt skulle vel egentlig hatt nesten samme tildeling? Kanskje 4 dyr? 

Vi kan nevne noen andre som Ytre Haugsdal som har 268 dekar pr dyr, 

Hosteland; 458 dekar pr dyr, Lille Sleire; 389 dekar pr dyr, Frøyset  362 dekar pr 

dyr, Risnes 1; 357 dekar pr dyr, Risnes 2; 381 dekar pr dyr. 

Hvordan har dette seg? Vi tenker de har vel søkt de også en gang om økt 

tildeling ifra 600 dekar pr dyr og fått innvilget flere dyr utifra observerte dyr og 

fellings resultater. Hvorfor kan ikke vi få tildelt flere dyr forstår vi ikke. 



Mange vald er tilfredse med færre dyr enn de har areal til og enkelte vald 

Ønsker flere, dette er forståelig med tanke på dyr i området og GOD forvaltning 

av hjortebestanden. 

Avslaget om ekstra løyver  syns vi er dårlig begrunnet og forskjellsbehandling av 

de forskjellige valdene. 

Vi vil også påpeke at saksbehandler skriver at Halvor Brosvik er leiar i 

Bestandsplanområdet Gulen-Masfjorden, det er feil. Det er Jarle Nordgulen. 

Vi har pratet med begge siste uke om saken. Ber om at saksbehandler noterer 

seg dette til senere bruk hvis andre har spørsmål om leiar i 

Bestandsplanområdet Gulen-Masfjorden. 

Videre burde saksbehandler opplyst om klagerettigheter i avslaget fra 

kommunen, det skal vel opplyses om dette i hht forvaltningslov. 

Vi vil be om en ny snarlig vurdering av vår søknad om utviding av antall dyr i 

valdet utifrå opplysninger som er beskrevet. 

Vi vil også be om opplysninger om hvor eventuell klage skal sendes. 

Med helsing Johanna og Håkon Herstad 

Yndesdalsvegen 742, 5986 Hosteland 
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